
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017 

confermato anche per l’anno scolastico 2018/19 con accordo ponte del  07/03/2018; 

VISTA l’OM n. 208 del 09/03/2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2018/19 sottoscritto in data 28 giugno 2018 ed in particolare l’art. 6 bis c.2, c.5, c.7 e c. 10;  

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo della Regione Campania per 

l’anno scolastico 2018/19 sottoscritto il 12 Luglio 2018;  

ESAMINATE le domande presentate a questo Ufficio intese ad ottenere l’accantonamento del 

posto nei Licei musicali di questa provincia per l’Anno Scolastico 2018/19 ai sensi dell’art. 

6 bis comma 5 del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a.s. 2017/18 

confermato anche per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le disponibilità presso i Licei Musicali attivi in provincia dopo le operazioni di conferma. 

CONSIDERATO che tra le domande pervenute trovano disponibilità i seguenti docenti: 

Abbruzzese Egidio, Abbruzzese Valentina, Balayan Alina, Barbarisi Alessandro, , 

Barberio Pasquale, Blasi Carmen, Bocchino Gianluca, Calzone Cristian, Cerabona Lucio, 

Cilio Soccorso, Colarusso Peppino, D’Alessio Annunziata, D’Auria Michele, De Caro 

Italia, De Castris Rita, De Castris Sergio, Di Somma Vincenzo, Giaraffa Rosanna, Gigliotti 

Monica, Graziosi Filippo Antonio, Grimaldi Rocco, Lo Conte Vincenzo, Magnotta Dino 

Montanino Roberto, Montano Carlo, Padovano Maria Rosaria, Pasquale Giulio, Petitto 

Antonio, Prospero Macri Igor, Rella Luciano, Rodia Antonello, Ruggiero Cinzia, Schena 

Antonella, Schettini Rocky Michael, Schiavone Giuseppe, Staffieri Luigi, Taiani Anna, 

Tammaro Vincenzo, Toro Andrea Gerardo, Vaccariello Genoveffa Vesce Elisa.  

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data odierna dell’elenco delle ore accantonate presso i Licei Musicali attivi in 

provincia di Avellino per l’A.S. 2018/19 come da prospetto che segue: 

 

LICEO MUSICALE “Luigi Einaudi” CERVINARA 
 

Materia Ore accantonate 
A053 - STORIA DELLA MUSICA 4 
A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 4 
AB55 - CHITARRA 13 
AC55 - CLARINETTO 8 
AN55 - VIOLONCELLO 3 
AO55 - CANTO 4 

 

m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005279.05-10-2018

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

LICEO MUSICALE “U. Nobile – R. Amundsen” LAURO 
 

Materia Ore accantonate 
A053 - STORIA DELLA MUSICA 8 
A064 – TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 9 
AD55 - CORNO 9 
AK55 - SASSOFONO 16 
AM55 - VIOLINO 6 
AN55 - VIOLONCELLO 5 
AO55 - CANTO 17 
AW55 – FLAUTO TRAVERSO 9 
 

LICEO MUSICALE “Rinaldo D’Aquino” MONTELLA (AV) 
 

Materia Ore accantonate 
A053 - STORIA DELLA MUSICA 6 
A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 6 
A064 – TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 9 
AB55 – CHITARRA 13 
AF55 – FISARMONICA 8 
AI55 – PERCUSSIONI 6 
AJ55 – PIANOFORTE 6 
AK55 – SASSOFONO 18 
AN55 – VIOLONCELLO 3 
AO55 – CANTO 2 
AW55 – FLAUTO TRAVERSO 8 
 

LICEO MUSICALE “Aeclanum” MIRABELLA E. (AV) 
 

Materia Ore accantonate 
A053 - STORIA DELLA MUSICA 8 
AD55 - CORNO 1 
AF55 - FISARMONICA 4 
AI55 - PERCUSSIONI 10 
AK55 - SASSOFONO 4 
AN55 - VIOLONCELLO 6 
AO55 - CANTO 16 
AP55 - CONTRABBASSO 1 
AW55 – FLAUTO TRAVERSO 11 

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

 

LICEO MUSICALE “IMBRIANI” AVELLINO 
 

Materia Ore accantonate 
AD55 - CORNO 5 
AI55 - PERCUSSIONI 1 catt.+ 6 ore 
AO55 - CANTO 5 
AP55 - CONTRABBASSO 11 
AR55 - TROMBONE 7 
 

 

 

   Il Dirigente 

Rosa GRANO 

 

 

 

 

 

Ai docenti interessati  

 

A Tutte le scuole della Provincia Loro Sedi 

 

Alle OO.SS. Provinciali -  Loro Sedi 

 

All’Albo – Sito WEB  Sede 

 

http://www.usp.avellino.it/

		2018-10-05T11:09:13+0000
	GRANO ROSA




